国家发展和改革委员会文件

发改气候〔⒛⒅)51号

国家发展改革委关于金平县拉灯河水电站

项目作为清洁发展机制项目的批复

云南全平拉灯河发电有限贵任公司:

你公司报来的拟与意大利爱迪森集团合作(项 目名称:全平

县拉灯河水电站项目)的 申请及相关文件收悉,根 据《清洁发展

机制项目运行管翟办法》的规定,经国家清洁发展机制项目审核

理事会审核,现就你公司与意大利爱迪森集团进行清洁发展机制

项目合作批复如下:

-、该项目符合《清洁发展机制项目运行管理办法》规定的许

可条件,符合我国实现可持续发展的战略目标,同意作为清洁发展

机制项目。

二、授权你公司作为中方的实施机构开展顼目活动。

三、同意你公司向薏大利爱迪森集团转让该顼目产生的温室

-1—

气体减排量,转让总量不超过纳 万吨二氧化碳当量,每吨二氧化

碳当量转让价格不低于8欧 元。

四、请你公司根据专家意见对顼目设计文件儆进一步的修订

与完善,以利于顼目的顺利开展。

附:项目批准书(荚文)

主题词:清洁机制 项 目 批 复

抄送:外交部、科技郜、财政部、农业部、国家环保总局、中国气篡局,云南

省发展改革委

家浚

-2—

Lefle.olApprcyal ror J'Dping Ladeng Ri!e.Eydropore. Station As a Cleln
DevelopmetrrMechtnish lroject by Natioral DevelopBeDl and Reford

Conmission ofthe ?eoplel Republic ofChint

No.8s8

The Chinese Covement appDa$ Jinling Laddg River Hydiopower Station a
Clem Developme.r Mechbisn prcjd! lnh the iollowing renalks:

L China approved the Kyoro Prctocol to tbe United Nations Franework Convention
on Climate Chdge on 30 Augnst 2002, md is a Pady to the Kyoto Prolocol.

2. Jinpi.g hdeng R,rer Hydropower Station conplies sith the pemission
requitnents provided for in the Measures for Op€mlion and Managenent of
Cleu Developnent Mechdisn Prclect in China, and 4sists China in achieving
sustarable develoihht.

l. Yuman Jinpins Ladds tuver lower Genemtion Co., Lrd k heEby authorizod as
China\ parricipant to volnnreily parricipare in bd cdy out the rrcjecr activiry.

4 Yuman Jinping Ladene River Powei Genemrion Co , Lrd is pem,ted ro iFnsfer
lo Edison Spa thar is aurhonzed by the Golennent ofirdly no moE thun 280,000
rCO:e, in tolal Ceftined lmission Reductions (CERS).

中华人民共和国国家发展和改苹委员会
TⅡ E NATIoNAL DEVELOPlVIENT^ND ltEFOR1|I

COMN】 IssION OF TnE PEoP△ E’s REPUBuc OF cII1b’ A

N|,38,洳 o臼 nN西 ” oB● Ⅱ "g1COBz4

Xie zhenhu

Minist·1 、犭oe Chaiman

Nol∶ on创 Devdopmen1and RefOIln Commlssion

PeopIe s Republio of China

a

彡
锃彳
矽
l
︱̄

1
,
△

Ι

彡
7